
  

TERITORIJŲ IR JŲ RIBŲ, KURIOSE GALIOJA  
GYVENTOJAMS IŠDUODAMI LEIDIMAI STATYTI AUTOMOBILIUS 

MOKAMOSE AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOSE, SĄRAŠAS 
 

Teritorijos 
Nr. 

Teritorijos ribos eina: Rinkliavos 
zona 

1. V. Gerulaičio, J. Ralio, J. Balčikonio (iki V. Gerulaičio g.) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus automobilių stovėjimo 
aikštelėse prie V. Gerulaičio gatvės. 

Žalioji 

2. Jogailos (nuo Gedimino prospekto), Pylimo, Trakų, Dominikonų, 
Universiteto, Šventaragio gatvėmis, Gedimino prospektu (iki Jogailos 
g.). 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus automobilių stovėjimo 
aikštelėje prie Katedros aikštės. 

Mėlynoji 

3. Universiteto (nuo Šventaragio g.), Gaono, Švarco, Didžiąją, Pilies, 
Bokšto, Išganytojo, Maironio, Barboros Radvilaitės, Šventaragio (iki 
Universiteto g.). 

Mėlynoji 

4. Šilo (nuo Antakalnio gatvės), Viršupio, Mildos, L. Sapiegos, 
Antakalnio (iki Šilo g.) gatvėmis 

Žalioji 

5. Pylimo (nuo Trakų g.), Bazilijonų, Aušros Vartų, Subačiaus, Bokšto, 
Pilies, Didžiąja, Švarco, Gaono, Dominikonų, Trakų (iki Pylimo g.) 
gatvėmis. 

Mėlynoji 

6. Neries upės krantine (nuo Žirmūnų tilto), Šilo, Antakalnio (iki Žirmūnų 
tilto) gatvėmis  

Žalioji 

7. M. Daukšos (nuo Aušros Vartų g.), Žiupronių, Subačiaus, Maironio, 
Išganytojo, Bokšto, Subačiaus, Aušros Vartų (iki  
M. Daukšos g.) gatvėmis.  
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į mėlynąją 
rinkliavos zoną (Bokšto, Išganytojo gatves, Aušros Vartų gatvės dalyje 
tarp M. Daukšos ir Subačiaus gatvių). 

Geltonoji 

8. Užupio gatvės pradžia, Vilnios upės krantine (iki Drujos gatvės), 
Drujos, Olandų, Krivių, Užupio, Malūnų gatvėmis, Vilnios upės 
krantine iki Užupio gatvės pradžios 

Raudonoji 

9. Aukštaičių (nuo Maironio g.), Kranto, Drujos, Subačiaus, Maironio (iki 
Aukštaičių g.) gatvėmis. 

Geltonoji 

10. Geležinkelio (nuo Šv. Stepono g.), Aušros Vartų, Bazilijonų, Pylimo, 
Šv. Stepono (iki Geležinkelio g.) gatvėmis.  
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
rinkliavos zoną (Šv. Stepono gatvės dalyje tarp V. Šopeno ir Pylimo 
gatvių). 

Geltonoji 

11. J. Basanavičiaus (nuo Pylimo g.), Algirdo, Naugarduko, Mindaugo, 
Kauno, Šv. Stepono, Pylimo (iki J. Basanavičiaus g.). 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į mėlynąją 
rinkliavos zoną (Pylimo gatvės dalyje tarp J. Basanavičiaus ir Šv. 
Stepono gatvių). 

Raudonoji 

12. Kauno (nuo Vytenio g.), Mindaugo, Naugarduko, Algirdo, T. 
Ševčenkos, Vytenio (iki Kauno g.) gatvėmis. 

Geltonoji 



 

Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
rinkliavos zoną (Mindaugo gatvės dalyje tarp Kauno ir Naugarduko 
gatvių, Naugarduko gatvės dalyje tarp Mindaugo ir Algirdo gatvių, 
Algirdo gatvės dalyje tarp Naugarduko ir T. Ševčenkos gatvių). 

13. Vytenio (nuo Kauno g.), T. Ševčenkos, Kedrų, Žemaitės, Kauno (iki 
Vytenio gatvės) gatvėmis.  

Geltonoji 

14. Algirdo (nuo T. Ševčenkos gatvės), J. Basanavičiaus, Muitinės, T. 
Ševčenkos (iki Algirdo g.).  
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
rinkliavos zoną (Algirdo gatvės dalyje tarp T. Ševčenkos ir J. 
Basanavičiaus gatvių, J. Basanavičiaus gatvės dalyje tarp Algirdo ir 
Švitrigailos gatvių). 

Geltonoji 

15. V. Kudirkos (nuo Pamėnkalnio g.), J. Basanavičiaus, Pylimo, 
Pamėnkalnio (iki V. Kudirkos g.) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į mėlynąją 
rinkliavos zoną (Pamėnkalnio gatvės dalyje tarp Jogailos ir V. Kudirkos  
gatvių, įskaitant automobilių stovėjimo aikštelę, esančią mėlynojoje 
zonoje, Pylimo gatvės dalyje tarp Jogailos ir J. Basanavičiaus gatvių). 

Raudonoji 

16. Kirkuto alėja, Dailidžių, Filaretų, Mildos, L. Sapiegos, Antakalnio, 
Olandų (iki Kirkuto alėjos) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus automobilių stovėjimo aikštelę 
esančią Jono Pauliaus II aikštėje. 

Žalioji 

17. Žemaitės (nuo Kedrų g.), Geležinio Vilko, įskaitant M. K. Čiurlionio 
gatvės dalį ties Vokiečių karių kapinėmis, Pakalnės, Aludarių, Pakalnės, 
V. Kudirkos, J. Basanavičiaus, Muitinės, T. Ševčenkos, Kedrų (iki 
Žemaitės g.) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į geltonąją 
rinkliavos zoną (Pakalnės, Aludarių gatvėse). 

Žalioji 
 

18. A. Goštauto (nuo J. Jasinskio g.), Geležinio Vilko, Pakalnės, Aludarių, 
Pakalnės, J. Jasinskio, V. Kudirkos J. Jasinskio (iki A. Goštauto g.) 
gatvėmis. 

Geltonoji 

19. Jogailos (nuo Gedimino prospekto), Pamėnkalnio (įskaitant 
automobilių stovėjimo aikšteles), V. Kudirkos gatvėmis, Gedimino 
prospektu (iki Jogailos g.). 

Mėlynoji 

20. Kirkuto alėja, įskaitant automobilių stovėjimo aikštelę, Šarkų, Stepono 
Batoro, Olandų (iki Kirkuto alėjos) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
(Olandų g.) rinkliavos zoną. 

Geltonoji 

21. Vilniaus gatve (nuo Žygimantų g.), Gedimino prospektu,  
T. Vrublevskio, Žygimantų (iki Vilniaus g.) gatvėmis. 

Mėlynoji 

22. A. Goštauto (nuo Vilniaus g.), A. Jakšto gatvėmis, Gedimino prospektu, 
Vilniaus (iki A. Goštauto g.) gatve. 

Mėlynoji 

23. A. Goštauto (nuo A. Jakšto g.), J. Tumo-Vaižganto gatvėmis, Gedimino 
prospektu, A. Jakšto (iki A. Goštauto g.) gatve. 

Mėlynoji 



 

24. J. Jasinskio (nuo V. Kudirkos g.), A. Goštauto (įskaitant vietas, esančias 
raudonojoje rinkliavos zonoje), J. Tumo-Vaižganto,  V. Kudirkos (iki J. 
Jasinskio g.) gatvėmis. 

Mėlynoji 

25. Geležinio Vilko (nuo Žemaitės g.), Gerosios Vilties, Eglių, Žemaitės 
(iki Geležinio Vilko g.) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į geltonąją 
(Žemaitės g.) rinkliavos zoną. 

Žalioji 

26. Geležinio Vilko (nuo Konstitucijos prospekto), Lvovo, Linkmenų, 
Daugėliškio, Krokuvos (iki Veprių g.) gatvėmis, jungtimi ties pastatais 
Krokuvos g. 34 ir 36, Lvovo g. 51 ir 53, Konstitucijos pr. 15 ir 22 (iki 
Konstitucijos prospekto), Konstitucijos prospektu (iki Geležinio Vilko 
g.). 

Raudonoji 

27. Upės gatve nuo Baltojo tilto, Kalvarijų, S. Fino, Giedraičių, Krokuvos 
(iki Veprių g.) gatvėmis, jungtimi ties pastatais Krokuvos g. 34 ir 36, 
Lvovo g. 51 ir 53, Konstitucijos pr. 15 ir 22 (iki Baltojo tilto).  
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, esančias automobilių 
stovėjimo aikštelėje prie pastato Upės g. 5. 

Raudonoji 

28. Kalvarijų (nuo Žvejų g.), Lvovo, Šeimyniškių, Rinktinės, Žvejų (iki 
Kalvarijų g.) gatvėmis. 

Raudonoji 

29. Šeimyniškių (nuo Rinktinės g.), Lvovo, Kalvarijų, Žalgirio, Rinktinės 
(iki Šeimyniškių g.) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
(Lvovo g.) rinkliavos zoną. 

Geltonoji 

30. Olimpiečių (nuo Rinktinės g.), Šeimyniškių, Rinktinės (iki Olimpiečių 
g.) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
rinkliavos zoną (Rinktinės gatvėje ir automobilių stovėjimo aikštelėje 
prie Žvejų ir Rinktinės gatvėje). 

Žalioji 

31. Neries upės krantine nuo Sluškų rūmų iki Žirmūnų tilto, Olandų gatve, 
jungtimi ties pastatu Olandų g. 27 su užstatytos teritorijos riba iki Neries 
upės krantinės. 

Geltonoji 

32. Žvėryno užstatytos teritorijos riba nuo Latvių gatvės, Latvių, Upės 
gatvėmis, Neries upės krantine iki Žvėryno užstatytos teritorijos ribos 
ties Latvių gatve. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
(Upės g.) rinkliavos zoną. 

Žalioji 

33. Gerosios Vilties (nuo Eglių gatvės), Naugarduko, Iešmininkų, Panerių, 
Smolensko, Kauno, Žemaitės, Eglių (iki  Gerosios Vilties gatvės) 
gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į geltonąją 
(Žemaitės g.) rinkliavos zoną. 

Žalioji 

34. Smolensko (nuo Kauno g.), Panerių, Švitrigailos, Geležinkelio, Šv. 
Stepono, Kauno (iki Smolensko g.) gatvėmis.  
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į geltonąją 

Žalioji 



 

(Geležinkelio, Šv. Stepono gatvėse) ir raudonąją (Kauno g.) rinkliavos 
zoną. 

35. Laisvės prospektu (nuo Neries upės krantinės) iki transporto mazgo, 
Savanorių prospektu, Vilkpėdės, Panerių, Iešmininkų, Naugarduko, 
Gerosios Vilties, Geležinio Vilko, Eigulių (iki Laisvės prospekto) 
gatvėmis. 

Žalioji 

36. Lvovo (nuo Geležinio Vilko g.), Linkmenų, Daugėliškio, Krokuvos, 
Giedraičių, S. Fino, Kalvarijų, Žalgirio, Geležinio Vilko (iki Lvovo g.) 
gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
(Lvovo g., Krokuvos g.) rinkliavos zoną. 

Geltonoji 

37. Paribio (nuo Ukmergės gatvės) gatve, Žvėryno užstatytos teritorijos riba 
iki Latvių gatvės, Latvių, Upės, Geležinio Vilko, Ukmergės (iki Paribio 
gatvės) gatvėmis. 
Galima automobilius statyti visoje teritorijoje esančiose mokamose 
automobilių stovėjimo vietose, išskyrus vietas, patenkančias į raudonąją 
(Upės g.) rinkliavos zoną. 

Geltonoji 

 
___________________ 

 
 
PRIDEDAMA. Teritorijų ir jų ribų, kuriose galioja gyventojams išduodami leidimai statyti 
automobilius mokamose automobilių stovėjimo vietose, schema. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERITORIJŲ IR JŲ RIBŲ, KURIOSE GALIOJA GYVENTOJAMS IŠDUODAMI 
LEIDIMAI STATYTI AUTOMOBILIUS MOKAMOSE AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO 

VIETOSE, SCHEMA 



 

 

 
 
 

__________________ 
 
 

 
 


